岩手県医療局告示第３号

 出納取扱金融機関及び収納取扱金融機関の指定（昭和39年岩手県医療局告示第１号）の一部を次のように改正する。

  令和３年10月19日

                                          岩手県医療局長 小 原   勝

改正前 改正後

 出納取扱金融

機関又は収納

取扱金融機関

の別

指定した者 取扱店舗

出納取扱金融

機関又は収納

取扱金融機関

の別

指定した者 取扱店舗

 ［略］  ［略］

収納取扱金融

機関

 ［略］ 収納取扱金融

機関

 ［略］

岩手県信用農業

協同組合連合会

 ［略］ 岩手県信用農業

協同組合連合会

 ［略］

 ［略］  ［略］

大船渡市農業協

同組合

大船渡市農業協

同組合

岩手中央酪農業

協同組合

 岩手県信用漁業

協同組合連合会

 ［略］   東日本信用漁業

協同組合連合会

 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2021-10-13T20:43:36+0900
	Iwate prefecture